□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

（1）半年度精准扶贫概要

   公司报告期内暂未开展精准扶贫工作。

（2）上市公司半年度精准扶贫工作情况

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育脱贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

四川中光防雷科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

46

（3）后续精准扶贫计划

   公司暂无后续精准扶贫计划。

2、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

   公司因筹划发行股份购买华通机电的100%股权事项，经向深圳证券交易所申请，公司股票（股票简称：中光防雷，

股票代码：300414）自2017年4月28日（星期五）上午开市起停牌，公司正在全力推动本次重大重组事宜的各项工作，具体

内容详见公司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/information/companyinfo_n.html?fulltext?szcn300414）披露的相关公告。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

   深圳市铁创科技发展有限公司注册资本由1,500 万元增加至8000万元。具体内容详见公司2017年3月24日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn/information/companyinfo_n.html?fulltext?szcn300414）披露的《关于对全资子公司增资的公告》（公

告编号：临-2017-017）。

四川中光防雷科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

47

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 103,533,250 61.43% 2,382,351   -18,637,000 -16,254,649 87,278,601 51.07%

3、其他内资持股 103,533,250 61.43% 2,382,351   -18,637,000 -16,254,649 87,278,601 51.07%

其中：境内法人持股 87,600,000 51.98%   -18,000,000 -18,000,000 69,600,000 40.72%

   境内自然人持股 15,933,250 9.45% 2,382,351   -637,000 1,745,351 17,678,601 10.35%

二、无限售条件股份 64,996,750 38.57%   18,637,000 18,637,000 83,633,750 48.93%

1、人民币普通股 64,996,750 38.57%   18,637,000 18,637,000 83,633,750 48.93%

三、股份总数 168,530,000 100.00% 2,382,351   0 2,382,351 170,912,351 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   1、公司新增发行股份2,382,351股（其中限售流通股数量为2,382,351股）于2017年4月7日上市，并于 2017年5月26日

获得成都市高新工商行政管理局换发的营业执照，注册资本变更为人民币170,912,351元。

   具体内容详见公司2017年3月29日在巨潮资讯网披露的《发行股份及支付现金购买资产实施情况暨新增股份上市公告

书》。

   2、报告期内，上海广信所持的首次公开发行前已发行股份18,000,000股限售期满，解除限售上市流通；李翔、谭龙、

霍晋阳所持公司股份共计430,000股的追加限售期满，解除限售上市流通。

   具体内容详见公司2017年2月10日、5月26日在巨潮资讯网披露的《关于首次公开发行前已发行股份上市流通的提示性

公告》（公告编号：临-2017-005、033）。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   公司于2017年2月17日收到中国证券监督管理委员会出具的《关于核准四川中光防雷科技股份有限公司向史俊伟等发

行股份购买资产的批复》（证监许可[2017]220号），公司发行股份购买资产事项获得中国证监会的核准，详见2017年2月20

日公司披露在中国证监会指定的创业板信息披露网站上的《关于发行股份购买资产事项获得中国证监会核准批复的公告》（公